СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА	 КУПИНСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцатой второй сессии шестого созыва

06.07.2022г.                                                                                                  № 82

О признании утратившими силу решений  Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области,  Совет депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области   РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области Купинского района:
1.1. Решение от 06.08.2008 года № 171 «Об утверждении Положения «О  порядке предоставления в аренду нежилых помещений, зданий, сооружений, относящихся к муниципальной собственности».
1.2. Решение от 07.09.2009 года № 178 « Об утвеждении «Положения об автомобильных дорогах и дорожной деятельности на терртории муниципального образования Медяковского сельсовета».
1.3. Решение от 01.12.2009 года № 187 «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов  Медяковского сельсовета четвертого созыва».
1.4. Решение от 14.12.2009 года № 193 «О правилах землепользования и застройки на территории Медяковского сельсовета».
1.5. Решение от 23.06.2010 года № 15 «Об утверждении Положения «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Медяковского сельсовета».
1.6. Решение от 28.04.2011 года № 51 «Об утверждении  Положения  «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  администрации Медяковского  сельсовета Купинского района Новосибирской области».
1.7. Решение от 28.04.2011 года № 47 «Об утверждении Положения  «О порядке отчуждения недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства».
1.8. Решение от 28.06.2012 года № 105 «О правилах благоустройства территории Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области».
1.9. Решение от 16.08.2012 года № 112 «Об утверждении «Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего   пользования  местного значения Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области».

 2. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области в информационном бюллетени «Муниципальные ведомости»  и разместить на официальном сайте администрации  Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов			                                   Медяковского сельсовета Купинского					               района Новосибирской области                                                    Г.В.Макарова

Глава Медяковского сельсовета				                                Купинского района Новосибирской области                               С.Н.Тараник